



Meland Musikklag

Postboks 115

5906 Frekhaug

Husemda: Kristian, Steinar, Rune og Stein-Ove

Årsmelding husnemda 2017:

Utleie 2017:

15/1 Vidar Kristiansen, Overraskelsesfest
21/1 Marius Bada , Barsedåp
10/2 Knut Sagstad, sammenkomst
18/2 Bjørn Olav Dale, Dobbel 50 årsdag
17/3 Laura Camilla Størseth, Barnebursdag
19/3 Meland Helselag, 100 års jubileum
29/4 Cesilie Mikkelsen, Konfirmasjon
13/5 Camilla Herland Rødseth, Bryllupsfest
28/5 Børge Vikebø, Barnebursdag
17/6 Laila Muller, Bryllup
24/6 Terje Rosslund, Bryllup
26/8 Terje Harrison, 30 årsdag
16/9 Linda G Nilsen, Konfirmasjon
22/9 Robert Dale, Overraskelsesfest
5/10 Ungdomslaget Von, Konsert Rune Nilsen
7/10 Egzona Halili Jacobsen, Dåp
4/11 Knut Sagstad, Barnebursdag
10/11 Jocelyn Fuenzalida, Barnebursdag
17/11 Fredrik Waage, Bryllup
9/12 Frank Mohn Piping, Julebord
14/12 Ann-Magritt Manger, Barnebursdag

I tillegg har Sagstad Skulekorps og Rosslund Skulekorps lånt hallen gratis til øvinger, basar og jubileum. Oster Brass og Meland Kulturskole har disponert hallen 1 gang hver gratis.

Utleie av hallen i 2017 hadde en netto-inntekt på **ca kr 157500**

Aktiviter/dugnad i 2017

2 bryllupsdugnader m/full pakke, 1 dåpsdugnad m/full pakke og 1 serveringsdugnad m/full pakke i 2017.

Følgende arbeid har blitt utført i 2017

Sal/bakrom:

Installert breiband/fiber

Installert PA/lyd-anlegg

Hyllesystem og generell oppgradering av Instrumentlager/bakrom

Generell vask av hall

Akustikkmåling (se eget innlegg nederst)

Kjøkken:

Kjøpt nyere brukt konveksjonsovn.

Malt vegger/tak v/kjøkkeninngang

Rydding i skap og generell vask av kjøkkenskap

Lakking av bord til ny konveksjonsovn.

Kjølerom:

Utvask av kjølerom

Nytt hyllesystem på vegger

Entre:

Generell vask og rydding av entre og toaletter.

Toaletter:

Montasje/tilkobling av avtrekk ventilasjon.

Arbeid som må utføres i 2018:

- Det er kommet nye regler som omfatter fjerning av oljetanker eller fylling av oljetanker med betong/skum. Husnemda har med Knut Sagstad tatt bestemmelse om at oljetanken fjernes på dugnad 2018
- Lakking av gulv i sal **Pris kr 3500**
- Montering av loftsluke på bakrom (innkjøp av loftsluke godkjent i 2017 av styret.
- Maling av søyler i hall, maling/flikking av dørlister og maling av overgangslist på vegg.

- På årsmøtet 2016 ble det bestemt at husnemda fikk godkjenning om og innhente priser tilbud på forlengelse av kjøkken for og få mer vaskelinje. Dette har husnemda gått vekk fra inntil videre, grunnet at det vil bli mer arbeid enn først antatt og er ikke noe som er viktig i musikkhallen pr dags dato. Denne saken taes opp igjen på et annet tidspunkt.

Ønsker for 2018:

- Fjerning av gamle oppbevaringsskap på bakrom, og fornye dette med nytt hyllesystem. Nytt system med merkede oppbevarings-bokser i hyller.
Pris ca kr 4000
- Ventilasjonsanlegg i sal: Grunnet til tider dårlig/tung luft i salen, har husnemda undersøkt ang ventilasjonsanlegg for og få ny luft inn. Dette innebærer

ventilasjonsrør langs tak på baksiden av søyler, eller en annen plass i tak med inntak av ny luft. Hvitmalte rør.

Vi har ikke fått pris til årsmøtet på hva dette vil koste fra ventilasjonsfirma grunnet at montør er på jobbreise.

- Sanafil på tak over inngangsparti - **5-6000 kr** for duk inkl arb.timer for 1 person på arbeid som sveising i overlapp samt innv og utv hjørner

Til info:

Pr dags dato 6/2-18 er det bestilt leie i musikkhallen for **kr 25000**

Eget vedlegg:

Akustikkmåling utført av Hordaland Musikkråd v/Marius Dale Romslo.

Husnemnda fikk godkjenning av styret for akustikkmåling av salen.

Det har lenge vært diskutert at det på et tidspunkt må gjøres noe med taket i salen. Siden salen i hovedsak er i bruk til musikk var det hensiktsmessig med en akustisk rapport som et ledd i videre planlegging av dette arbeidet.

Husnemnda har på bakgrunn av rapporten kommet fram til at utbedring av taket ikke er en prioriteringssak ettersom akustikken var "ok" samt at utbedringene som eventuelt anbefales vil være dyre og krever en stor dugnadsinnsats.

Konklusjon fra akustikkmåler:

Musikkhallen på Holme i Meland er et tradisjonelt samfunnshus med en sal av god størrelse med fast scene. Huset ligger skjermet til med lav bakgrunnsstøy. Salen er akustisk sett meget godt egnet til forsterket musikk og tale, men har noe kort etterklangstid og lite romvolum for korpsbruk, som er husets hovedbruksformål. Romvolum/-geometri: Rommets volum på ca. 1000 m³ kombinert med en takhøyde på 3,3-5,5 meter betyr at rommet har potensiale til å romme de fleste typer ensembler, innen både akustisk og forsterket musikk. Rommets størrelse er stort nok til både øving og konsert for forsterket musikk, stort nok til øving for akustisk musikk men i minste laget som konsertlokale for akustisk musikk (spesielt på grunn av for lav takhøyde).

Etterklangstid: Rommet har en etterklangstid på 0,8 sekunder. Sett i forhold til romvolumet passer dette godt til et konsertlokale for forsterket musikk men har noe kort etterklangstid for lydsterk musikk (f.eks. korps) som bør ha mellom 0,9 og 1,3 s.

Husnemda 06.02.17

